

## **Plan 1 A/S**

Gammel Køge Landevej 55, 3.  
2500 Valby

CVR-nr. 29212422

## **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 15. maj 2024

---

Ashkan Ahmadinia  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Plan 1 A/S  
Gammel Køge Landevej 55, 3.  
2500 Valby

CVR-nr.: 29212422

**Direktion**

Nicolaj Westergaard Sevel

**Bestyrelse**

Martin Nicolaj Yde  
Ashkan Ahmadinia  
Kasper Bentzen-Bilkvist Rasmussen  
Nicolaj Westergaard Sevel  
Patrick Jan Kuklinski

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med levering af byggeteknisk rådgivning og dertil knyttede ydelser.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.983.929 mod DKK 496.623 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.861.718.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Egne kapitalandele

Selskabet har en beholdning af egne kapitalandele svarende til 300.000 aktier a DKK 300.000. svarende til 20 % af den samlede aktiekapitalen.

Der er i regnskabsåret sket følgende bevægelser i selskabets beholdning af egne kapitalandele:

	<b>Købs-/salgssum</b>	<b>Antal</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Andel af aktiekapitalen</b>
	DKK	DKK	DKK	
Beholdning primo	598.066	300.000	300.000	20 %
Erhvervet i året	0	0	0	0 %
Solgt i året	0	0	0	0 %
Beholdning ultimo	598.066	300.000	300.000	20 %

## Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>13.295.606</b>	<b>14.066.920</b>
Personaleomkostninger	1	-10.548.046	-13.029.160
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>2.747.560</b>	<b>1.037.760</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-216.266	-309.539
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>2.531.294</b>	<b>728.221</b>
Finansielle indtægter		61.084	343
Finansielle omkostninger		-7.341	-46.732
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.585.037</b>	<b>681.832</b>
Skat af årets resultat	3	-601.108	-185.209
<b>Årets resultat</b>		<b>1.983.929</b>	<b>496.623</b>

## Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.300.000	0
Overført resultat	-316.071	496.623
<b>Årets resultat</b>	<b>1.983.929</b>	<b>496.623</b>

# Aktiver

	<b>Note</b>	<b>31-12-2023</b>	<b>31-12-2022</b>
		DKK	DKK
Færdiggjort udviklingsprojekter		0	0
Goodwill		360.404	480.542
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b>360.404</b>	<b>480.542</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.990	142.118
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b>45.990</b>	<b>142.118</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>406.394</b>	<b>622.660</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.623.608	2.589.651
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	298.451	244.831
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		254.318	0
Andre tilgodehavender		45.494	114.197
Tilgodehavende selskabsskat	3	44.000	22.000
Periodeafgrænsningsposter		59.081	98.288
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.324.952</b>	<b>3.068.967</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.024.186</b>	<b>3.041.667</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.349.138</b>	<b>6.110.634</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>7.755.532</b>	<b>6.733.294</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		61.718	377.789
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.300.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.861.718</u></b>	<b><u>1.877.789</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	3	1.178.078	576.970
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>1.178.078</u></b>	<b><u>576.970</u></b>
Anden gæld		0	527.291
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>0</u></b>	<b><u>527.291</u></b>
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	6	246.100	814.907
Leverandører af varer og tjenesteydelser		229.682	340.641
Gæld til associerede virksomheder		0	676.196
Anden gæld		2.239.954	1.919.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.715.736</u></b>	<b><u>3.751.244</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.715.736</u></b>	<b><u>4.278.535</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.755.532</u></b>	<b><u>6.733.294</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	1.500.000	8.898	491.102	937.379	2.937.379
Køb af egne kapitalandele			-618.834		-618.834
Udbetalt udbytte			0	-937.379	-937.379
Overført via resultatdisponeringen			496.623	0	496.623
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-8.898	8.898		0
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>1.500.000</b>	<b>0</b>	<b>377.789</b>	<b>0</b>	<b>1.877.789</b>
Overført via resultatdisponeringen			-316.071	2.300.000	1.983.929
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>1.500.000</b>	<b>0</b>	<b>61.718</b>	<b>2.300.000</b>	<b>3.861.718</b>



## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	9.489.764	11.794.838
Pensioner	736.055	905.594
Andre omkostninger til social sikring	33.261	43.990
Øvrige personaleomkostninger	288.966	284.738
<b>I alt</b>	<b><u>10.548.046</u></b>	<b><u>13.029.160</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>15</u>	<u>19</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	120.138	131.551
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	96.128	178.000
<b>I alt</b>	<b><u>216.266</u></b>	<b><u>309.551</u></b>

### 3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	årets	DKK
			resultat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. januar 2023	-22.000	576.970		
Betalt vedrørende tidligere år	22.000			
Skat af årets resultat	0	601.108	601.108	185.209
Betalt acontoskat	-44.000			
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b><u>-44.000</u></b>	<b><u>1.178.078</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>601.108</u></b>	<b><u>185.209</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-44.000	0		
Hensatte forpligtelser		1.178.078		
<b>I alt</b>	<b><u>-44.000</u></b>	<b><u>1.178.078</u></b>		

## Noter, fortsat

### 4. Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjort udviklingsprojekter	Goodwill	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	182.250	1.201.382	1.383.632	1.383.632
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>182.250</b>	<b>1.201.382</b>	<b>1.383.632</b>	<b>1.383.632</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-182.250	-720.840	-903.090	-771.539
Årets afskrivninger	0	-120.138	-120.138	-131.551
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>-182.250</b>	<b>-840.978</b>	<b>-1.023.228</b>	<b>-903.090</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>360.404</b>	<b>360.404</b>	<b>480.542</b>

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	3.761.576	3.761.576	3.702.381
Tilgang i året	0	0	59.195
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>3.761.576</b>	<b>3.761.576</b>	<b>3.761.576</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-3.619.458	-3.619.458	-3.441.458
Årets afskrivninger	-96.128	-96.128	-178.000
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>-3.715.586</b>	<b>-3.715.586</b>	<b>-3.619.458</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>45.990</b>	<b>45.990</b>	<b>142.118</b>

## Noter, fortsat

### 6. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	11.337.851	9.278.426
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-11.285.500	-9.848.502
<b>I alt</b>	<b><u>52.351</u></b>	<b><u>-570.076</u></b>

#### Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	298.451	244.831
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	-246.100	-814.907
<b>I alt</b>	<b><u>52.351</u></b>	<b><u>-570.076</u></b>

### 7. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Anden gæld	0	527.291
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>527.291</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Nicolaj Westergaard Sevel

Direktør

Serienummer: 9b83a78a-b141-4404-9db7-93bd62262550

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-05-15 11:48:49 UTC



## Nicolaj Westergaard Sevel

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9b83a78a-b141-4404-9db7-93bd62262550

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-05-15 11:48:49 UTC



## Patrick Jan Kuklinski

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 92f3494b-ddaf-4409-9343-8b2ee287c79e

IP: 128.77.xxx.xxx

2024-05-15 16:22:58 UTC



## Ashkan Ahmadinia

Cobblestone A/S CVR: 27346065

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4661ec4b-72a8-4fe9-8be0-393e38364321

IP: 87.63.xxx.xxx

2024-05-15 16:30:29 UTC



## Martin Nicolaj Yde

Bestyrelsesformand

Serienummer: 6b77f8f2-0c48-4e98-a4d5-bf22800f48c9

IP: 178.209.xxx.xxx

2024-05-17 09:47:30 UTC



## Kasper Bentzen-Bilkvist Rasmussen

PLAN 1 A/S CVR: 29212422

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b8e700c1-b87f-4135-8709-d0347eed9c31

IP: 128.77.xxx.xxx

2024-05-17 12:03:20 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6Q45Y-VUEGJ-BZHLL-5YNQC-QEJZV-ON1T1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Tore Randinsen Falk Kolby

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 05989571-59ab-431e-a90a-02353795eeae

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-05-17 12:12:01 UTC



## Ashkan Ahmadinia

Cobblestone A/S CVR: 27346065

Dirigent

Serienummer: 4661ec4b-72a8-4fe9-8be0-393e38364321

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-05-17 13:45:59 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**